
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
6 20 13 14 18 5

20

2
17

4
18

8
19

10
20

11 12 Auszeit

18:20

Ende
15:26 B  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 7 12 17

258
16:17

╳

15
1
16

2
23

7
24

12
25

13 Auszeit

2:7
15:16

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 7 12 17

198 19
8:17 13:21

0
8
19

1
10

2
12

4
13

5
15

6
18

Auszeit

5:12
18:24

Ende
15:51 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 20 13 14 18

25

╳

15
24

2
17
25

4
18

6
19

9
21

14
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
6 20 13 14 18 5

25

2
13
25

3
16

6
19

8
20

9
22

10
23

Auszeit

Ende
16:15 B  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 7 12 17

208
15:18

╳

12
20

2
13

4
15

7
17

10
18

11
19

Auszeit

18:22

S
A
T
Z

4

Start
16:18 B  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
8 11 10 7 12 17

189 19
15:21 6:9

12:16
0
13

6
14

8
15

9
17

11
18

12 Auszeit

6:5
14:18

Ende
16:40 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 20 13 14 18

25

╳

16
1
17

9
20

12
21

13
23

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 16 Frauen
Frauen

A  SV Bayer Wuppertal III vs. Hildener AT II B
Spiel 20 28.01.2023 15:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bayer Wu… 8/14
1 Schneider, Annika
2 Hatami, Sonia X
5 Stracke, Sara X
6 Pietzonka, Liv X

13 van de rBeek, Neele X
14 Davonport, Julia X
18 Thiel, Severine X
20 Gurbat, Lilia X
A  Libero
2 Hatami, Sonia X
A  Offizielle
T Späder, Hannah

C

C

B  Hilden AT II 9/14
6 Wupperfeld, Lana X
7 Fürst, Aaliyah X
8 Müller, Lara X
9 Stern, Felicitas X

10 Stockhausen, Maike X
11 Bouljoub, Salma X
12 Rautert, Jule X
17 Hirsekorn, Julia X
19 Mutz, Marie X
B  Libero
6 Wupperfeld, Lana X
B  Offizielle
T Nadolski, Christin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… Hilden AT II B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 26 25 1 1 2
0 0 1 25 2 22 19 0 2 2
0 0 1 25 3 21 20 0 1 1
0 0 1 25 4 22 18 0 3 2

5
1 0 3 95 91 82 1 7 7
Start: 15:00 Ende: 16:40 Dauer: 1:40

Sieger: SV Bayer Wuppertal III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biedebach, Elke 1
2 Voorbrock, Anja 2

Schreiber 3
Schr. Roeßmann, Katja 4

Assist. Grommelt, Andrea

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


