

## Bezirksklasse 16 Frauen

Frauen

(A) SV Bayer Wuppertal III vs. Hildener AT II (B)

Spiel 20

28.01.2023 15:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



			S	Sta 15:	art :00	A	SV Ba	yer W	u	s	En 15:		(	B) Hild	len AT	II	R
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	A	6	20	13	14	18	5		9	11	10	7	12	17	
llun		Spielernr.								20		8					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									16:17					
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	1	2	4	8 19	10 20	11	12	Auszeit	X_	1 16	2 23	7	12 25	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	17	18	19	20)			40.00	15	Τ0	23	24	25)		2:7
	runuen	4. 8.								18:20							15:16
			S	Sta 15:	art :54	(A)	SV Ba	yer W	u	S	En 16:		(1	B) Hild	len AT	II	R
ıl	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte

S	Start 15:29		Œ	3) Hild	en AT	II	s		ide :51	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	11	10	7	12	17		5	6	20	13	14	18	
T	8				19		19							25
Z	8:17				13:21									
2	0	1	2 12	4	5	6	Auszeit	X_	2	4	6		14	Auszeit
2	8 19	10	12	13	15	18	5:12 18:24	15 24	17 25	18	19	ΣI	23	

				S		Start 15:54 A SV Bayer Wu			u	S		de :15	(	R					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Startaufstellung				6	20	13	14	18	5		9	11	10	7	12	17		
	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	П							25	25					8		20
ufste		Spioletand	Spielstand Z		Z												15:18		
Ā		Sp	ieistand	Istand —															
	Aufschlag- runden		5.	2	2	3			9	10 23	Auszeit		2	4			11	Auszeit	
			6. 7. 8.	3	13 25	16	19	20	22	23		<u>12</u>	13	15	17	18	19	18:22	

Schiedsgericht Biedebach, Elke

Voorbrock, Anja Schreiber

Schr. Roeßmann, Katja

Assist. Grommelt, Andrea

S		art :18	(I	3) Hild	len AT	II	S	En 16:	de :40	A	R			
_	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	11	10	7	12	17		5	6	20	13	14	18	
T	9	(19)					18							25
Z	15:21	6:9												
		12:16												
1	0	6		9	11 18)	12	Auszeit	X		9	12	13 23	14 25	Auszeit
4	13	14	15	11/	18)		6:5 14:18	16	17	20	21	۷3	<u>رئ</u>	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5														Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa						В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	•				

A	SV Bayer Wu	8/14	B	Hilden AT II	9/14
1	Schneider, Annika		6	©Wupperfeld, Lana	Х
2	Hatami, Sonia	Х	7	Fürst, Aaliyah	Х
5	Stracke, Sara	Х	8	Müller, Lara	Х
6	Pietzonka, Liv	Х	9	Stern, Felicitas	Х
13	van de rBeek, Neele	Х	10	Stockhausen, Maike	Х
14	Davonport, Julia	Х	11	Bouljoub, Salma	Х
18	Thiel, Severine	Х	12	Rautert, Jule	Х
20	© Gurbat, Lilia	Х	17	Hirsekorn, Julia	Х
(A)	) Libero		19	Mutz, Marie	Х
2	Hatami, Sonia	Х	1B	Libero	
(A)	) Offizielle		6	©Wupperfeld, Lana	Х
T	Späder, Hannah		118	) Offizielle	
			Т	Nadolski, Christin	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen A SV Bayer Wu..

2

4

Linienrichter

1 0 0	5	1	
Start: 15:00	Ende: 16:40	Dauer: 1:	40
Sieger: SV Ba	ayer Wuppert	al III	3:1
Dokument ere	tellt: 28.01.202	22 16:42 11	ar
	liert mit CAME		П

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Hilden AT II (B)

26 **25** 1 1 22 19 0 2 21 20 0 1